publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, de conformitat amb l’establert a 
l’article 101 de la LCSP.

Es tindran en compte les indicacions de l’informe 2/2020, 27 de març, de la Junta 
Consultiva de Contractació Administrativa de la Generalitat de Catalunya.

El valor estimat del contracte s’estima en tretze mil cent noranta sis euros amb setze cèntims. 
(13.196,16€), sense IVA , atenent al següent detall:

9. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació es de 15.967,35 €, IVA inclòs, desglossat en els 
següents lots:

10. FINANÇAMENT I CONSIGNACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del